Асортимент товару :
1 Дизельне паливо: 120000 л; Ціна - 29,09 грн.,
Сума: 3 490 800,00
2 Дизельне паливо: 117970 л; Ціна 29,59 грн., Сума:
3 490 732,30
Всього: 6 981 532,30 грн.
1.2. Викласти п.3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 6 981 532 грн.
30 коп. (Шість мільйонів дев’ятсот вісімдесят одна
тисяча п’ятсот тридцять дві грн. 30 коп.) в тому
числі ПДВ 1 163 588 грн. 72 коп.».